
 

 
 

 (Veronika Kabilková) 

(Regina Mikulášová) 

A. Životopis (vlastnoručně podepsaný uchazečem)  

B. Studijní výsledky během vysokoškolského studia (bakalářského a magisterského) 

C. Kopie dokladů o vzdělání (ověřená kopie diplomu o udělení akad. titulu v magisterském studiu, kopie může 
být i ověřena podle originálu pověřenou osobou při zápisu do DS) - studující posledního ročníku VŠ dodají 
ihned po promoci.  

Uchazeči, kteří předchozího vzdělání dosáhli v jiné zemi než v České republice nebo Slovenské republice, 
musí spolu s přihláškou předložit potvrzení o nostrifikaci svého diplomu - zajišťuje Rektorát ČVUT  

D. Soupis publikovaných a nepublikovaných prací uchazeče a jiné aktivity  

E. Doporučení (hodnocení) dvou odborníků z oboru, alespoň jedním z nich musí být vysokoškolský pedagog 
(formulář - https://portal.fsv.cvut.cz/doktor/zajemci.php) 

F. Jeden z těchto dokladů, prokazující vykonání zkoušky z českého jazyka v souladu s Podmínkami pro přijetí 
ke studiu (Vyhláška děkana č.12/2018, odst. d) - týká se cizinců, kromě občanů Slovenské republiky, 
ucházejících se o studium v českém jazyce: 

- doklad o absolvování magisterského studijního programu vyučovaného v českém jazyce 
- doklad o vykonání maturitní nebo státní zkoušky z českého jazyka, 
- doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka minimálně úrovně B2 podle "Společného evropského 
referenčního rámce pro jazyky" na katedře jazyků FSv ČVUT nebo na Ústavu jazykové a odborné přípravy 
Univerzity Karlovy. 

https://portal.fsv.cvut.cz/doktor/zajemci.php
http://departments.fsv.cvut.cz/k104/


 

 

 

https://portal.fsv.cvut.cz/doktor/zajemci.php

https://portal.fsv.cvut.cz/legislat/ds/fsv_sd_2024_08_v01.php 

http://www.fsv.cvut.cz/doktor/obory/oboreko.php
https://portal.fsv.cvut.cz/doktor/zajemci.php
https://portal.fsv.cvut.cz/legislat/ds/fsv_sd_2024_08_v01.php

